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Merkkien selitykset:

koulp = kouluvuoden aikana arkipaivisin

M-P = maanantaista perjantaihin

L = lauantaisin

S = sunnuntaisin ja pyhina

X = pysahtyy tarvittaessa ilman tarkkaa kellonaikaa

XX = ajaa kohteen kautta tarvittaessa

kutsu = ajaa kohteen kautta etukateen puhelimella kutsuttuna

v = ajaaViialassa vastapaivaan (Asemakatu-Keskuskatu-Hameentie)
vt = pysahtyy valtatie 9:n varren pysakilla

: = auto ei aja pysakin kautta

Mikkola = Tilausliikenne Markku Mikkola

Koivisto = Bussilikenne Koivisto Oy

Lux Cab = Lux Cab Oy (Matkahuollon tariffit ja lipputuotteet)

RL = Rautaveden Liikenne Ky (Matkahuollon tariffit ja lipputuotteet)
VL = Valkeakosken Liikenne Oy (Matkahuollon tariffit ja lipputuotteet)
M = VR:n M-juna (VR:n lahiliikenteen tariffit ja lipputuotteet)

R = VRn R-juna (VR:n lahiliikenteen tariffit ja lipputuotteet)

IC = VRn IC-juna (VR:n kaukoliikenteen tariffit ja lipputuotteet)

S = VRin Pendolino-juna (VR:n kaukoliikenteen tariffit ja lipputuotteet)

Viialan ja Toijalan valilla palvelee bussiliikenteen lisaksi VR:n lahilikenteen M- ja R-junat.

Akaan sisainen asiointi- ja joukkoliikenne on avoin kaikille matkustajille.
Busseilla kuljet Akaan alueella taloudellisesti, ekologisesti ja kestavasti.
Tule ja ihastu!

Asiointi- ja joukkoliikenteen matkojen hinnat:

0-15 -vuotiaat
Maksuton

|6-25 -vuotiaat, elakeldiset, vammaiset ja opiskelijat
| euro/matka

Yli 26 -vuotiaat
2 euroa/matka

www.akaa.fi/joukkoliikenne

Asiointi- ja joukkoliikenteen reitit
Voimassa 9.8.2021 alkaen

Muutokset mahdollisia, muutoksista tiedotetaan erikseen.

Asiointilinja | (Viiala—Toijala)
Asiointilinja 2 (Kylmakoski—Toijala)
Bussit ja junat Toijala-Viiala-Toijala
Bussit Toijala—Viiala—Kylmakoski—Urjala
Bussit Toijala-Riisikkala-Urjala



Urjala-Kylmakoski-Viiala-Toijala

Liikennoitsija Koivisto R IC80 Lux Cab Mikkola S 140 ICI55 VL Koivisto S44 S/IC 165 Mikkola Mikkola Mikkola VL Mikkola VL VL S 87 Mikkola

kulkupaivat koulp | M-P | M-S | M-P koulp | M-P koulp | M-L M-P koulp | M-TO M-P | koulp | koulp |koulp | koulp | M-BS | koulp M-P
Urjala 6:45 8:30 12:55 14:25

Mellola : 7:15 : : :

Kylmakoski as 6:35 : 7:30 : 8:50 : 14:45

Kylmakoski as th X 6:55 X 8:40 X 8:50 13:05 X

Kylmakoski kk 6:45 7:00vt | 7:40 8:45vt| 8:55 8:55 9:30 12:40 | 13:10 | 14:20vt |14:50 15:25vt
Tipuri X vt X vt X X X X X vt : vt
Viiala Hirvialho X X X v : X : : X :
Viiala ABC 6:55 7:10 7:55 v : 9:20 :
Viiala Matomaki X : X v : X : : X :
Viiala keskusta 7:00 : 8:00 8:55 : 9:25 : : 13:20 :
Lentila X : X : : X kutsu | kutsu :
Hyvinvointikeskus | xx : XX X : XX XX XX : : :
Sotkia : : : : : : : : : 15:07 :
Sontula : : : : X : : : X : X
Toijala ras 7:15 | 7:17 | 7:26 : 820 | 826 | 83l | 9:10 9:20 | 9:26 9:31 9:45 9:55 13:05 14:40 |[15:20 | 15:30 | 15:31 15:45 16:04
Tampere 7:41 : 7:45 : 8:53 : : 9:53 : 15:53 16:33
Helsinki 8:54 9:54 : 10:54 :

Valkeakoski 9:45 16:00

Liikennoitsija VL Koivisto Mikkola LuxCab VL Mikkola Mikkola 1C 187 IC 145 Mikkola VL Mikkola

kulkupaivat koulp | koulp koulp M-P | koulp| M-P M-S [koulp | M-S | koulp M-P M-S koulp | koulp [ M-P | koulp

Valkeakoski 12:00 16:00

Helsinki : 11:10 13:03 :

Tampere 8:00 : : 13:07 14:04 : : 15:30

Toijala ras 8:20 : : 12:15 | 12:59 13:29 13:45 | 1425 | 14:30 | 14:50 : 15:57 | 16:10

Sontula 8:10 X : : : : : : : :

Hyvinvointikeskus X : : : kutsu : 13:50 14:55 : 16:15

Lentila : : : : kutsu : X X : X

Viiala keskusta : : 8:35 12:25 : 13:04 | 13:20 14:00 15:05 | 16:25 16:25

Viiala Matomaki : : X X : X X : X

Viiala ABC X : : : X X X

Viiala Hirvialho : X X : : 14:10 15:15 :

Tipuri X vt : vt vt X X X X vt X

Kylmakoski kk 7:30 vt vt vt 12:40vt| 12:40 13:30 14:20 15:25 | 16:40vt 16:40

Kylmakoski as th X X : X X X XX XX X XX

Kylmakoski as 7:45 8:40 8:50 : : : XX XX : XX

Urjala 8:25 9:00 12:55 13:45 16:55

Vuorot liikennoidaan koulujen lukuvuoden aikana arkisin

“



Toijala-Viiala-Tampere

Tampere-Viiala-Toijala

Liikennoitsija R  Koivisto Mikkola VL VL Mikkola R

kulkupaivat M-P | koulp M-P koulp M-P | M-P | M-L | koulp | koulp [ M-S | M-S MS| MS| MP | MP|[MS|MS | MS | MS | M-S
Tampere 6:37 7:30 8:16 | 8:37 10:04 | 11:30 | 13:07 | 14:37 15:30 | 16:37 | 17:37 | 19:37 | 21:07 | 23:07
Lempaiila 6:48 7:43 8:30 | 848 [0:18 | 11:43 | 13:18 | 14:48 15:45 | 16:48 | 17:48 | 19:48 | 21:18 | 23:18
Viiala Hirvialho : X : : ; v : : : ; : : : : : :
Viiala ABC : 6:55 : 7:55 : : v 9:20

Viiala Matomaki : X : X : : v X : : : : 15:35 : : : : : :
Viiala keskusta 6:55 7:00 7:51 8:00 8:10 | 838 | 855 8:55 9:25 | 10:25 | I1:51 13:25 | 14:55 | 15:37 | 15:52 | 16:55 | 17:55 | 19:55 | 21:25 | 23:25
Lentila : X : X : : : : X : : : : : : : : : : :
Hyvinvointikeskus : XX : XX X : : X XX : : : : X : : : : : :
Toijala ras 6:59 7:15 7:55 8:20 825 | 843 | 859 9:10 9:45 | 10:29 | 11:55 | 13:29 | 14:59 | 15:50 | 15:57 | 16:59 | 17:59 | 19:59 | 21:29 | 23:29

Ajoreitti Viiala—-Toijala: Keskuskatu — Asemakatu — Himeentie (- Lentilidntie — Satamatie) — Ryddintie —Torkontie — Himeentie — Kurisjarventie — Holkerintie — Pdtsiniementie — rautatieasema

Toijala-Viiala-Tampere

Liikennoitsija R Mikkola R Mikkola R Mikkola R M Mikkola R

kulkupaivat M-P M-P L M-P S M-L M-S M-P M-S koulp M-S koulp M-S M-P koulp M-S M-S M-S M-S M-S
Toijala ras 6:10 | 7:17 | 722 | 850 [ 9:10 | 9:22 | 11:29 11:55 12:59 13:45 14:04 14:50 14:59 | 16:04 16:10 16:59 | 18:59 | 20:29 | 22:29 | 0:29
Hyvinvointikeskus : : : : : : : kutsu : 13:50 : 14:55 : : 16:15 : : : : :
Lentila : : : : : : : : : X : X : : X : : : : :
Viiala keskusta 6:15 722 | 727 | 855 | 9:15 | 9:227 | 11:34 12:15 13:04 14:00 14:09 15:05 15:04 | 16:09 16:25 17:04 | 19:04 | 20:34 | 22:34 | 0:34
Viiala Matomaki : : : : : : : : X : X : : X : : : : :
Viiala ABC : : : : : : : : X : X : : X

Viiala Hirvialho : : : : : : : : 14:10 : 15:15 : : : : : : :
Lempaila 6:23 728 | 735 | 9:03 | 9:23 | 9:33 | 11:40 13:10 14:17 15:10 | 16:17 17:10 | 19:10 | 20:40 | 22:40 | 0:40
Tampere 6:39 | 7:41 7:51 9:19 | 9:39 | 946 | 11:53 13:23 14:33 15:23 | 16:33 17:23 | 19:23 | 20:53 | 22:53 | 0:53

Ajoreitti Toijala—Viiala: rautatieasema — Pédtsiniementie — Holkerintie — Kurisjirventie — Himeentie — Ryddintie — Torkontie — Himeentie (- Satamatie — Lentilidntie) - Himeentie — Keskuskatu




Urjala-Riisikkala-Toijala

Liikennoitsija

Urjala

Riisikkala

Kayrala

Kurisjarvi

Sotkia

Toijala yhteiskoulu/tori
Toijala ras

Arvo Ylpon koulu
Sontulan koulu

6:35
6:50

6:55

7:10

Koivisto
7:42
7:53

8:00

8:10

Koivisto

Koivisto

Koivisto VL
13:20
= =
: 15:07
13:40 X
15:20

Mikkola

Liikennoitsija
Sontulan koulu
Toijala ras

Arvo Ylpon koulu/tori
Toijala yhteiskoulu
Sotkia

Kurisjarvi
Riisikkala
Urjala

12:50

13:05
13:10

13:20

14:25

14:30
14:40

15:00

14:40
14:45

15:10

Liikennoitsija
Kulkupaivat
Kylmakoski as
Kylmakoski as th
Kylmakoski kk
Tipuri

Viiala Hirvialho
Viiala ABC
Viiala Matomaki
Viiala keskusta
Lentila
Hyvinvointikeskus
Toijala

Liikennoitsija
Kulkupaivat
Toijala
Hyvinvointikeskus
Lentila

Viiala keskusta
Viiala Matomaki
Viiala ABC

Viiala Hirvialho

Tipuri
Kylmakoski kk
Kylmakoski as th
Kylmakoski as

Koivisto

Mikkola
M-P
I1:55

kutsu

12:15

Mikkola

Mikkola
M-P
12:15
kutsu
kutsu

12:40

8:10

8:25

Mikkol

Hyvinvointikeskus

Mikkola
8:40 8:50
8:45vt | 8:55
vt X
v X
v 9:20
v X
8:55 9:25
: X
X XX
9:10 9:45

Mikkola

9:30

kutsu

9:55

a Mikkola Mikkola
koulp koulp
14:50 16:10
14:55 16:15

X X
15:05 16:25
X X
X X

15:15 :

X X
15:25 16:40
XX XX
XX XX

Mikkola

12:40

kutsu

13:05

15:35
15:37

15:50
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Asiointilinja |

Oopakka-Sallinkulma Matomaki Varrasniemi

kutsu Oopakka XX Viiala Keskuskatu XX kutsu kutsu Varrasniemi XX XX

kutsu Sallinkulma XX 9:00 Matomaki (Uotilantie) XX kutsu kutsu Lallinmaki XX XX

9:15 10:40 Viiala Keskuskatu 10:15 | 12:35 9:10 Alkkula (Vakkistentie) 10:15 | 12:35 kutsu kutsu Rautatienkatu XX XX
9:20 10:50 Oopakka (Rantatie) XX XX 9:15 10:45 Viiala Keskuskatu XX XX 9:15 10:45 Viiala Keskuskatu [0:15 | 12:15

kutsu kutsu Sallinkulma XX XX XX XX Hyvinvointikeskus XX XX X X Rautatienkatu X X

XX XX Hyvinvointikeskus kutsu | kutsu 9:35 11:05 Toijalan S-market kutsu | kutsu kutsu kutsu Lallinmaki XX XX
9:40 I1:05 Toijalan S-market 9:50 12:00 9:40 11:10 Toijalan rautatieasema 9:50 12:00 9:20 kutsu Varrasniemi 10:05 | kutsu
9:45 [1:10 Toijalan rautatieasema 11:55 v L 4 [1:55 XX XX Hyvinvointikeskus kutsu | kutsu
4 v 4+ 4 4 4+ 9:35 11:05 Toijalan S-market 9:50 | 12:00
9:40 11:10 Toijalan rautatieasema 9:45 11:55

L 4 A 4 4+ +

kutsu
9:00

9:15
kutsu
kutsu

9:30

11:35
11:40

Riitidla-Heinasuo
Viiala Keskuskatu
Riitiala
Heinasuo
Matomaki
Viiala Keskuskatu
Rautatienkatu
Varrasniemi
Kylmakosken kauppakeskus
Hyvinvointikeskus
Toijalan S-market
Toijalan rautatieasema

11:15
kutsu
11:00
X
10:45
kutsu
kutsu
10:30

kutsu
XX 9:00
XX X
XX 9:15
12:15 XX
: 9:35
9:40
: 4
kutsu
12:00
I1:55
*

10:45

11:05

I1:10
A 4

Riitiala-Heinasuo
Riitiala
Heinasuo
Matomaki
Viiala Keskuskatu
Hyvinvointikeskus
Toijalan S-market
Toijalan rautatieasema

Liikennoitsijana on Markku Mikkola Oy.

kutsu
10:30
X
10:15
kutsu
9:50
9:45
*

XX

12:15

12:00
I1:55

f

Asiointiliikennebussit liikennoivat arkisin kaupungin taajamien vililla.
Asiointiliikenne on avointa kaikille matkustajille. Tarvittaessa bussi saapuu
etukateiskutsusta noutamaan asiakkaan vaikka kotipihalta saakka ja paluumatkalla
kuljettaja kantaa tarvittaessa tavarat portaille asti.

Jos on tarve hakea kotipihalta, kyyti tilataan samana paivana klo 8 - 8.45 soittamalla bussin
puhelinnumeroon 0400 278 888 (Asiointilinja 1) 0400 948 888 (Asiointilinja 2).
Mitaan aikataulukohdetta ei ohiteta ilmoitettua aikaisemmin.

Asiointiliikenteen autot kulkevat myos koulujen loma-aikoina.

“



Maanantai

Kylmakoski

Viiala Mantymaki
Kylmakosken kauppakeskus
Hyvinvointikeskus
Toijalan S-market
Sontula
Kylmakosken kauppakeskus
Kuusjoentie
Kylmakosken asema
Maunulantie
Aravaniitty
Kylmakosken kauppakeskus

Kylmakosken kauppakeskus
Aravaniitty
Kuusjoentie

Kylmakosken asema
Maunulantie

Kylmakosken kauppakeskus

Sontulantie
Toijalan rautatieasema

Toijalan rautatieasema
Toijalan S-market
Hyvinvointikeskus

Lentila
Kylmakosken kauppakeskus
Lentila
Hyvinvointikeskus
Toijalan rautatieasema

9:15
9:30
XX
10:00
X
10:20
kutsu
10:25
kutsu
10:35
10:45

11:30
11:40
XX
11:50
XX
12:00
X
12:15

12:15
X
kutsu
kutsu
12:40
kutsu
XX
XX

Riisikkala

Viiala Mantymaki
Kylmakosken kauppakeskus
Hyvinvointikeskus
Toijalan S-market
Sotkia
Kurisjarvi
Riisikkala (Lintumaa th)
Kurisjarvi
Toijalan S-market

Toijalan S-market
Kurisjarvi
Sotkia
Riisikkala (Lintumaa th)
Kurisjarvi
Toijalan rautatieasema
Toijalan S-market
Hyvinvointikeskus
Lentila
Kylmakosken kauppakeskus
Lentila
Hyvinvointikeskus
Toijalan rautatieasema

9:15
9:30
XX
kutsu
kutsu
10:10
10:15
10:20
10:30

11:30
XX
XX

kutsu
XX

12:15

kutsu
kutsu
12:40
kutsu
XX
XX

Keskiviikko

Toijala lansi

Viiala Mantymaki
Kylmakosken kauppakeskus
Hyvinvointikeskus
Toijalan S-market
Kurvolantie
Palkinpaa
Heinakankaantie
Kirkkokangas (Temppelitie)
Pitsiniemi (Ajulantie)
Toijalan S-market

Toijalan S-market
Kurvolantie
Palkinpaa
Riihiniemi (Kurisjarventie)
Heinakankaantie
Asemantie
Toijalan rautatieasema

Toijalan rautatieasema
Toijalan S-market
Hyvinvointikeskus

Lentila
Kylmakosken kauppakeskus
Lentila
Hyvinvointikeskus
Toijalan rautatieasema

9:15
9:30
XX
kutsu
X
10:10
10:15

XX

I 1:45
XX
XX

X

12:15

12:15

kutsu
kutsu
12:40
kutsu
XX
XX

Toijala ita
Viiala Mantymaki
Kylmakosken kauppakeskus

Hyvinvointikeskus

Toijalan S-market
Kilsa (Rapusaarentie)

Ketunpesat
Nahkiala
Lentila

Savikko (Toijalantie)
Rautala (Ryodintie)

Hyvinvointikeskus

Toijalan S-market

Toijalan S-market
Kilsa (Rapusaarentie)
Ketunpesit
Nahkiala
Lentila
Savikko (Toijalantie)
Rautala (Ryodintie)
Hyvinvointikeskus
Toijalan rautatieasema
Toijalan S-market
Hyvinvointikeskus
Lentila
Kylmakosken kauppakeskus
Lentila
Hyvinvointikeskus
Toijalan rautatieasema

9:15
9:30
XX
kutsu
X
kutsu
X
10:10
X
X
X
XX

11:45

XX

kutsu
kutsu

12:15

kutsu
kutsu
12:40
kutsu
XX
XX

Kylmakoski

Viiala Mantymaki
Taipaleentie
Mellola
Savikoski
Kylmakoski kk
Toijalan S-market

Toijalan S-market
Savikoski
Mellola
Taipaleentie
Toijalan rautatieasema

Toijalan rautatieasema
Toijalan S-market
Hyvinvointikeskus

Lentila
Kylmakosken kauppakeskus
Lentila
Hyvinvointikeskus
Toijalan rautatieasema

9:15
9:30
kutsu
kutsu
10:00
10:15

11:15
XX
XX

12:15

12:15

kutsu
kutsu
12:40
kutsu



IC 266

IC/S 162

1C 904

P 276

IC/S 140

M

S 44

IC/S910

IC/S 94

Tampere
Lempaala
Viiala

Toijala saap.
Toijala lahto
littala

Parola
Hameenlinna
Turenki
Ryttyla
Riihimaki saap.
Riihimaki lahto
Tikkurila
Pasila

Helsinki
Turku

IC/S 178

IC/S 144

1C 922

M-P
06:37
06:48
06:55
06:59
07:00
07:10
07:18
07:24
07:32
07:39
07:46
07:55
08:34
08:43
08:49

M-P
07:30
07:43
07:51
07:55
07:56
08:07
08:16
08:22
08:31
08:39
08:46
08:55
09:34
09:43
09:49

M-P
08:16
08:30
08:38
08:48

M-L
08:37
08:48
08:55
08:59
09:00
09:10
09:18
09:24
09:32
09:39
09:46
08:55
10:34
10:43
10:49

10:50

R
M-S 3)
10:04
10:18
10:25
10:29
10:30
10:40
10:48
10:54
11:02
11:09
I1:16
11:25
12:04
12:13
12:19

R
M-S 3)
11:30
11:43
I1:51
I'1:55
11:56
12:07
12:16
12:22
12:31
12:39
12:46
12:55
13:34
13:43
13:49

IC916

13:55

Tampere
Lempaala
Viiala

Toijala saap.
Toijala lahto
littala

Parola
Hameenlinna
Turenki
Ryttyla
Riihimaki saap.
Riihimaki lahto
Tikkurila
Pasila

Helsinki
Turku

M-S 3)
13:07
13:18
13:25
13:29
13:30
13:40
13:48
13:54
14:02
14:09
14:16
14:25
15:04
15:13
15:19

M-BS
14:04
14:16

14:25
14:26
|
|
14:47
|
|
15:04
15.08
15:39
15:48
15:54

(I ei 24.-27.8.,29.8-3.9,,5.-6.9.)
(2 €i288,298,49,59)
(3 peruttu 16.-20.8.,23.-27.8,8-12.11,,15-19.11,22-26.11.)

©

M-S
14:37
14:48
14:55
14:59
15:00
15:10
15:18
15:24
15:32
15:39
15:46
15:55
16:34
16:43
16:49

16:55

M-P
15:30
15:44
15:52
15:57

17:55

M-S
16:37
16:48
16:55
16:59
17:00
17:10
17:18
17:24
17:32
17:39
17:46
17:55
18:34
18:43
18:49

17:37
17:48
17:55
17:59
18:00
18:10
18:18
18:24
18:32
18:39
18:46
18:55
19:34
19:43
19:49

IC/S 146

1C 928

19:55

IC/S 930

20:55

R
M-S
19:37
19:48
19:55
19:59
20:00
20:10
20:18
20:24
20:32
20:39
20:46
20:55
20:34
20:43
20:49

S 88/186

21:07
21:18
21:25
21:29
21:30
21:40
21:48
21:54
22:02
22:09
22:16
22:25
23:04
23:13
23:19

22:50

23:07
23:18
23:25
23:29
23:30
23:40
23:48
23:54
00:02
00:09
00:16
00:25
01:04
0l:13
0l:19



IC/S 165

IC 909

IC93

IC/S 171

R

IC/S 917

IC 145

Turku

Helsinki

Pasila
Tikkurila
Riihimaki saap.
Riihimaki lahto
Ryttyla
Turenki
Hameenlinna
Parola

littala

Toijala saap.
Toijala lahto
Viiala
Lempaila
Tampere

M-P

04:20
04:26
04:35
05:15
05:20
05:27
05:35
05:44
05:50
05:58
06:09
06:10
06:15
06:24
06:39

M-P

05:30
05:36
05:45
06:25
06:32
06:38
06:46
06:53
06:54
07:00
07:16
07:17
07:22
07:29
07:41

05:30
05:36
05:45
06:25
06:32
06:39
06:47
06:56
07:02
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